АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2016 № 37

Об отмене порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Балтинского сельсовета Мошковского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить порядок представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 15.01.2014 № 4а.
2. Контроль исполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                       В.И. Шинделов
image1.png